£ éMm»H

>ü,Estado do Rio de Janeiro /.
A8

i (TO^tJtNTE
- ■“ —■"

Em 3 de Janeiro de 2000

// 161S1503'

O

Indicação N9 0030/2000

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO
QUIOSQUES E BANHEIROS PÚBLICOS NO CANTO DO FORTE, NA PRAIA DO
FORTE.

DE

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

X.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A á Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de quiosques e
banheiros públicos no Canto do Forte, na Praia do Forte.

de Janeiro de 2000.SALA DAS SESSÕES,

Maria Auxiliadori
Vereai

mos Mônica Thierus
- Autor

JUSTIFICATIVA'
v*.

' V

A situação está precária neste local da Praia do
Forte. Não existe banheiro para os frequentadores. Muitos
banhista estão usando a praia para fazerem suas necessidades
fisiológicas. 0 lugar é ocupado por barracas que não oferecem um
minimo de conforto e aparência, prejudicando o visual deste tão
lindo lugar. Com a melhoria do Recanto do Forte, teremos a
continuação do maravilhoso visual que ficou com a limpeza da
área da nossa grande e bela praia. Deus nos deu bem no centro de
Cabo Frio tão grande presente e o Senhor Prefeito
beneficiado com a retirada dos estorvos existentes em toda a
extensão.

tem

Portanto, é muito importante a presente indicação.

SALA DAS SESSÕES? 3 de Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Vereador - Autor

Sef. a 85/81/2008 sgc